
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 33/VI/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 17/IV/2012 Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin z dnia 20 stycznia 2012 r. w sprawie organizacji I Młodzieżowej 
Giełdy Talentów miasta Lublin w dniu 20 kwietnia 2012 r. 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 6 i 7 raz § 3 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady 
Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
W regulaminie I Młodzieżowej Giełdy Talentów Miasta Lublin 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 10 ust. 1 termin na zgłaszanie udziału przez szkołę określa się na 

dzień 20 kwietnia 2012 r.; 
2) w § 10 ust. 2 termin przeprowadzenia I etapu szkolnego określa się na 

30 kwietnia 2012 r.; 
3) w § 11 termin organizacji I Młodzieżowej Giełdy Talentów miasta 

Lublin określa się na 18 maja 2012 r. 

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


